



Kjell Pedersen Holding ApS

Prins Axels Vej 13
2820 Gentofte
CVR-nr. 20349190

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2020

Kjell Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjell Pedersen Holding ApS

Prins Axels Vej 13

2820 Gentofte

CVR-nr.: 20349190

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kjell Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i, at fungere som et holdingselskab. Herudover investeres der i passiv pengeanbringelse såsom aktiver og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 4.674 t.kr. mod et overskud på 2.797 t.kr. i 2018/19. Aktivsummen beløber sig til 41.783 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 40.671 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.449)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.798	66.856
Andre finansielle indtægter	1	4.549.178	2.812.730
Andre finansielle omkostninger	2	(13.716)	(76.342)
Resultat før skat		4.673.811	2.796.994
Skat af årets resultat	3	(995.509)	(604.250)
Årets resultat		3.678.302	2.192.744
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		2.178.302	192.744
Resultatdisponering		3.678.302	2.192.744

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	62.000
Materielle aktiver	4	62.000	62.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.146.183	997.385
Finansielle aktiver	5	1.146.183	997.385
Anlægsaktiver		1.208.183	1.059.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.593.077	1.930.751
Tilgodehavende selskabsskat		0	144.604
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.923	41.634
Tilgodehavender		1.607.000	2.116.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.000	34.397.141
Værdipapirer og kapitalandele		210.000	34.397.141
Likvide beholdninger		38.757.963	2.196.787
Omsætningsaktiver		40.574.963	38.710.917
Aktiver		41.783.146	39.770.302

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.021.183	872.385
Overført overskud eller underskud		38.024.879	35.995.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital		40.671.062	38.992.760
Skyldig selskabsskat		0	614.554
Langfristede gældsforpligtelser		0	614.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.744	10.747
Skyldig selskabsskat		949.746	3.619
Anden gæld	6	151.594	148.622
Kortfristede gældsforpligtelser		1.112.084	162.988
Gældsforpligtelser		1.112.084	777.542
Passiver		41.783.146	39.770.302
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	872.385	35.995.375	2.000.000	38.992.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	148.798	2.029.504	1.500.000	3.678.302
Egenkapital ultimo	125.000	1.021.183	38.024.879	1.500.000	40.671.062

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.475.528	39.264
Renteindtægter i øvrigt	73.650	146.448
Dagsværdireguleringer	0	2.627.018
	4.549.178	2.812.730

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.972	2.914
Øvrige finansielle omkostninger	10.744	73.428
	13.716	76.342

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	995.509	600.631
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.619
	995.509	604.250

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	62.000
Kostpris ultimo	62.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	872.385
Andel af årets resultat	148.798
Opskrivninger ultimo	1.021.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.146.183

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	151.594	148.622
	151.594	148.622

7 Eventualforpligtelser

Administrationselskab i en 100% ejet koncern – Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
